
REGIONE SICILIANA

Azienda Ospedaliera
di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione

GARIBALDI
Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO PI.

Oggetto' Liquidazione e pagamento competenze accessorie aprile 201 3.

SETTORE AFFARI GENERALI SVILUPPO
ORGANIZZATIVO E RISORSE UMANE

Bilancio
Sub aggregato di spesa
C.E.

Reg.to al n.

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra
riportato sub-aggregato è sufficiente a coprire la spesa
prevista dal presente atto.

Per l'Ufficio Riscontro

Il Responsabile del Settore

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal
Settore e si iscrive nelle pertinenti utilizzazioni del
budget

Li,

L' addetto alla verifica della compatibilita economica

Lista di liquidazione n °

. Dirigente Responsabile_£]fiLSettore
Econpjjueorfirianziariol

fTGianluca RocceJJa)

Settore Affari Generali
Sviluppo Organizzativo e Risorse Umane

II Responsabile del procedimento
(Dott.ssa Anna Puglisi)

II Dirigente fefesponsabile del Settore
(Dott.SKFteaalana.Bpnanno)

Seduta del giorno
2 4 HA£ 2013

Nei locali della sede legale dell'Azienda
Piazza S. Maria di Gesù, 5 Catania

IL Commissario Straordinario
Dott. Angelo Pellicano

Nominato
Decreto Assessoriale n.16/13 del 9/01/2013

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo
Dott.ssa Rosaria D'Ippolito

e del

Direttore Sanitario
Dott.ssa Marìnella lenna

Con l'assistenza, quale Segretario

ha adottato la seguente deliberazione

C



Premesso che occorre provvedere al pagamento delle competenze accessorie

relative al mese di aprile 2013 al personale dipendente di questa Azienda in ossequio alle

disposizioni contenute nei CC. CC. NN. LL. del personale della Sanità;

Verificati i turni notturni, festivi e le reperibilità nonché, per il personale di comparto,

le presenze con le relative indennità, effettuati nel mese d'interesse, risultanti dalla

procedura informatizzata con le comunicazioni trasmesse dalle Direzioni Sanitarie dei

presidi Ospedalieri;

Ritenuto pertanto di poter procedere al pagamento delle competenze sopra indicate;

Rilevato che la spesa complessiva derivante dal presente provvedimento ammonta

ad €. 341.349,35 e che la stessa trova capienza sui conti economici del Bilancio da

ripartire come sotto specificato:

CONTO
ECONOMICO

20006000020

20006200020

20006100020

20007000020

20008100020

20009100020

DESCRIZIONE

Competenze accessorie
Dirigenza Medica

Competenze accessorie
Dirigenza Sanitaria non
medica
Indennità e competenze
accessorie personale
ruolo sanitario comparto
Indennità e competenze
accessorie personale
ruolo professionale
Indennità e competenze
accessorie personale
ruolo tecnico comparto
Indennità e competenze
accessorie personale
ruolo amministrativo
comparto

TOTALI

Imp. Conto
Economico
Anno 2013

108.180,06

3.207,00

192.741,30

37.220,99

341 .349,35

Ritenuto pertanto di poter procedere al pagamento delle competenze di cui sopra;

Su proposta del Responsabile del Settore Affari Generali Sviluppo Organizzativo e

Risorse Umane, che con la sottoscrizione del presente atto, apposta in calce, ne attesta la

legittimità nonché la correttezza formale e sostanziale;

Sentito il parere del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

DELIBERA



Per i motivi esposti in premessa che qui si intendono ripetuti e trascritti:

Autorizzare, fatto salvo eventuale conguaglio, la spesa di complessivi €.341.349,35 5

relativa al pagamento delle competenze accessorie del mese di aprile 2013, ripartita come

specificato in parte motiva.

Stante l'urgenza munire la presente della clausola di esecuzione immediata.

Il Capo Settore Affari Generali

Sviluppo Organizzativo e Risorse Umane

(Dott.ssajGaetana Bonanno)

II Commissario Straordinario

( Dott. Arrgelo Pellicano)

II Dirett

(Dott.

anitatòo
UU HACC .̂

tè lenna)

II Direttore Amministrativo

(Dott.ssa Rosarfef D'Ippolito)

IIS

(Dott.


